DEPUTADO ESTADUAL

ALEGO MILTON
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE coliis

REQUERIMENTO N°041/2024 / GDAF — ALEGO

Excelentíssimo Senhor,

Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estad

FILHO

DIRETOyA .
AS DE kT PR1VIDE CIAS.

EM,

0 Deputado que o presente subscreve vem à presença de Vossa Excelência, com fulcro

no Regimento Interno desta Casa, requerer a retirada de pauta e o arquivamento do Projeto

de Lei Ordinária n° 10050/2024, que "DISPÕE SOBRE A ADAPTAÇÃO DOS SINAIS
BASEADOS EM CORES EM HOSPITAIS, TERMINAIS DE EMBARQUE E DEMAIS
AMBIENTES QUE 0 UTILIZEM PARA TORNA-LOS ACESSÍVEIS AOS PORTADORES DE
DALTONISMO NO ÂMBITO DO ESTADO DE GOIÁS. " e que seja dado o devido andamento

ao Projeto de Lei Ordinária n° 12828/2024.

Sendo o que havia para o momento, dada a oportunidade e conformidade, aguardo a

aprovação do presente requerimento pelos nobres Pares.

AMILTON FILHO

Deputado Estadual

(Assinado digitalmente)

Autenticar documento em https.//alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300030003800360038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4°, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100380030003900300031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

0 documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003200300030003800360038003A005000

Assinado eletronicamente por AMILTON BATISTA DE FARIA FILHO em 19/05/2024 15:27

Checksum: 5124324F0F17E0SDBOCAF6640B6FF75FBCB2FDAB54A53FEBC714662B28E7C9D8

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300030003800360038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4°, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100380030003900300031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.